АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2023 года с. Чугуевка 766

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального округа от 06 сентября 2022 года № 740 «О введении

режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального
характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», во исполнение решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Чугуевского

муниципального округа от 11 августа 2023 года № 27, руководствуясь статьей

43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского

муниципального округа от 06 сентября 2022 года № 740 «О введении режима

функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера»

(далее - постановление) следующего изменения:

1.1. В преамбуле постановления после слов «от негативного
воздействия вод» дополнить словами «, ликвидации последствий

чрезвычайной ситуации, вызванной продолжительными осадками в виде

сильного дождя, в период 10-11.08.2023, необходимостью восстановления

муниципальной автодороги Лесогорье - Заветное,».

1.2. Границы чрезвычайной ситуации муниципального характера,
местного уровня реагирования дополнить пунктом 2.5. следующего

содержания:

«2.5. в пределах территории муниципальной автодороги Лесогорье

-Заветное».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению

на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль зД исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации Чугуевского
муниципального округа Н.В. Кузьменчук